дом 30А, офис 4, р/с 40702810268000030420, в банке УДМУРТСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8618 
ПАО СБЕРБАНК, БИК 049401601, к/с 30101810400000000601

Основание: сервис

№ Наименование работ, услуг Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Услуги сервиса SendGrid 1 300,00 1 300,00

Итого: 1 300,00
Без налога (НДС) -

Всего оказано услуг 1, на сумму 1 300,00 руб.
Одна тысяча триста рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и 
срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ ЗАКАЗЧИК
ИП Леонтьев Вячеслав Петрович ООО "ЦП "ПИРС"